
ZARZĄDZENIE NR 48/2022 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236,poz. 1535, poz. 1773 poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, poz. 655 i poz. 1079) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XXXVIII/271/2021 z dnia 
29 grudnia 2021 roku ze zmianami w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2022 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/271/2021 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 grudnia 2021, zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 7/2022 z dnia 31 stycznia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIX/279/2022 
Rady Gminy z dnia 23 lutego 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 16/2022 z dnia 07 marca 2022, Uchwałą Nr 
XL/290/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLI/300/2022 z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLII/301/2022 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 30/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 roku, Uchwałą Rady Gminy Zławieś Wielka Nr 
XLIII/303/2022 z 18 maja 2022 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2022 z dnia 24 maja 2022 roku, 
Zarządzeniem Wójta Nr 41/2022 z dnia 10 czerwca 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w  §  ust. 1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok o kwotę 141.536,07 zł do 
wysokości 77.388.186,29 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  67.414.844,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.973.341,39 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 32.575.777,59 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  13.759.221,04 zł, zgodnie z załącznikiem 1A; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.529.607 zł; 

4) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z JST – 
176.292,80 zł 

5) Subwencje w kwocie 17.858.894 zł; 

6) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 5.568.724,05 zł; 

7) Środki z Funduszu Pomocy w kwocie 1.092.827,81 zł; 

8) Środki z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład – 4.564.750 zł; 

9) Dotacje na inwestycje – 262.092 zł. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok o kwotę 141.536,07 zł tj. do 
wysokości 90.880,665,25 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości  69.231.539,82 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.649.125,43 zł; 

 w tym : wydatki inwestycyjne -  20.791.669,72 zł 

wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy  - 70.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DB729A-6F8A-49C2-BCD6-4D471E4DC69E. Podpisany Strona 1



dotacja na inwestycje  -   787.455,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DB729A-6F8A-49C2-BCD6-4D471E4DC69E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 019 892,31 256,07 1 020 148,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 898,74 256,07 126 154,81 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

12 798,74 256,07 13 054,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 602 640,00 141 280,00 743 920,00 
 75495  Pozostała działalność 602 640,00 141 280,00 743 920,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 602 640,00 141 280,00 743 920,00 

         
Razem: 77 246 650,22 141 536,07 77 388 186,29 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DB729A-6F8A-49C2-BCD6-4D471E4DC69E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 48/2022 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 053 170,58 256,07 9 053 426,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 125 898,74 256,07 126 154,81 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 123 450,78 256,07 123 706,85 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 086 167,08 141 280,00 1 227 447,08 
 75495  Pozostała działalność 607 640,00 141 280,00 748 920,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 75 960,00 1 280,00 77 240,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 531 680,00 140 000,00 671 680,00 
801   Oświata i wychowanie 34 322 752,46 0,00 34 322 752,46 

 80101  Szkoły podstawowe 24 251 708,52 -7 000,00 24 244 708,52 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 773 300,00 -14 000,00 759 300,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 17 315 780,99 7 000,00 17 322 780,99 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 178 962,00 7 000,00 1 185 962,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 39 000,00 12 000,00 51 000,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 1 081 978,00 -5 000,00 1 076 978,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 319 949,00 0,00 1 319 949,00 
 92108  Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 67 292,00 0,00 67 292,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 63 004,00 -4 000,00 59 004,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 4 288,00 4 000,00 8 288,00 

         
Razem: 90 739 129,18 141 536,07 90 880 665,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DB729A-6F8A-49C2-BCD6-4D471E4DC69E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Wprowadza się do budżetu środki z Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
tj. : 

-40.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie 
art. 13 ust.1 ustawy – stawka 40 zł za osobę dziennie (dz.754, rozdz.75495 § 0970) – Informacja 
WFB.V.1612.134.2022 z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

-70.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie 
art. 13 ust.1 ustawy – stawka 40 zł za osobę dziennie (dz.754, rozdz.75495 § 0970) – Informacja Nr 
WFB.V.1612.152.2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

-30.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na podstawie 
art. 13 ust.1 ustawy – stawka 40 zł za osobę dziennie (dz.754, rozdz.75495 § 0970) – Informacja Nr 
WFB.V.1612.142.2022 z dnia 22 czerwca 2022 roku, 

-1.280 zł na koszty obsługi zadania związanego z wypłatę świadczeń pieniężnych, pomoc przyznawana na 
podstawie art. 13 ust.1 ustawy – stawka 40 zł za osobę dziennie (dz.754, rozdz.75495 § 0970) – Informacja 
WFB.I.3121.3.80.2022 z dnia 24 czerwca 2022 roku. 

-94,82 zł za nadanie numeru PESEL na wniosek  w związku z konfliktem na Ukrainie, pomoc przyznawana 
na podstawie art.4 ww. ustawy, oraz kwota 161,25 zł za wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej o nadanie 
numeru PESEL , pomoc przyznawana na podstawie art.5 ww. ustawy – Informacja WFB.I.3121.3.85.2022, 
klasyfikacja dz. 750, rozdz.75011 § 2700, 

2.W celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się przesunięcia środków w ramach następujących 
działów: 

Dz.801 – Oświata i wychowanie – 19.000 zł 

Dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 4.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6DB729A-6F8A-49C2-BCD6-4D471E4DC69E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

